Contratar el servicio de desratización, desinfección y control integrado de plagas 
(voladoras y rastreras) que puedan generarse en los inmuebles donde funcionan las sedes 
de la SAE SAS. 

Valor del Contrato: 
El valor estimado del contrato será hasta la suma de CINCO MILLONES 
OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MIL PESOS MCTE ($ 5.831.000) monto que 
incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

Adición: Ninguna 

Plazo: Doce (12) Meses 

Prórrogas: Ninguna 

Periodo de 
evaluación del 
informe: 

Septiembre de 2020 

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista: